DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

LOTTO 1 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

9.500

28.500

€ 38.950,00

ZC20B08235

catetere toracico con
trocar 12 Fr

40

catetere toracico con
trocar 16 Fr

40

catetere toracico con
trocarl8 Fr

50

catetere toracico con
trocar 20 Fr

60

catetere toracico con
trocar 24 Fr

180

catetere toracico con
trocar 28 Fr

650

LOTTO 2 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

600

1.800

€ 2.460,00

ZC20B08330

catetere toracico con
trocar 8 Fr

20

catetere toracico con
trocar 10 Fr

40

LOTTO 3

500

1.500

€ 2.050,00

Z270BOB1A7

valvola semplice di
non ritorno tipo
HEIMLICH

60

LOTTO 4

1.000

3.000

€ 4.100,00

Z780BOB1EA

valvola doppia
aspirante e premente
per drenaggio toracico

40

LOTTO 5

1.100

3.300

€ 4.510,00

Z510B0B230
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DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

valvola doppia
aspirante e premente
per drenaggio toracico
latex-free

40

LOTTO 6

4.000

12.000

€ 16.400,00

ZA20B0B273

kit per
paracentesi/toracente
Si

800

LOTTO 7

2.500

7.500

€ 10.250,00

Z740B0B2CC

dispositivo per
incentivazione
respiratoria

450

LOTTO 8

€ 2.000

6.000

€ 8.200,00

Z750B0B311

occhiale sterile per
ossigenoterapia
nasale per nazienti

1000

LOTTO 9

3.000

€ 4.100,00

Z900B0B37B

occhiale sterile per
ossigenoterapia
nasale per pazienti
pediatrici

400

1.000

LOTTO 10

13.500

€ 18.450,00

ZCOOBOB3AC

sistema per prelievo
bronchiale protetto
tipo " Aspisafe 22"

100

€4.500

LOTTO 11 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

catetere ombelicale
3.5 Fr

230
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DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

catetere ombelicale 5
Fr

180

5.500

16.500

€ 22.550,00

Z450B0OB3DB

LOTTO 12 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

sondino per
aspirazione
endotracheale a
circuito chiuso 5 Fr

120

sondino per
aspirazione
endotracheale a
circuito chiuso 6 Fr

140

sondino per
aspirazione
endotracheale a
circuito chiuso 8 Fr

240

20.000

60.000

€ 82.000,00

52666576D7

LOTTO 13 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

tubo endotracheale

non cuffiato con via

accessoria diametro
interno 2.0mm

80

tubo endotracheale

non cuffiato con via

accessoria diametro
interno 2.5mm

80
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DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

tubo endotracheale

non cuffiato con via

accessoria diametro
interno 3.0mm

80

tubo endotracheale

non cuffiato con via

accessoria diametro
interno 3.5mm

80

€4.200

12.600

€ 17.220,00

Z340B0B42D

LOTTO 14 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

sondini per
alimentazione naso-
gastrica 5 Fr- K32

2800

sondini per
alimentazione naso-
gastrica tipo 8 Fr- K31

3500

€ 8.000

24.000

€ 32.800,00

Z590B0B458

LOTTO 15

set per aspirazione
tracheale

500

€1.500

4.500

€ 6.150,00

Z9B0B0OB47C

LOTTO 16

set aspirazione
mucosita con
connettore 14 CH

1500

€3.200

9.600

€ 13.120,00

Z700B0OB4A9

LOTTO 17

set aspirazione
mucosita 14 CH

2000

€4.000

12.000

€ 16.400,00

ZBAOBOB4FF

LOTTO 18
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DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

kit per la misurazione
della pressione intra-
addominale

30

€1.200

3.600

€ 4.920,00

Z3FOBOB52E

LOTTO 19

aspiratore di meconio

50

€1.200

3.600

€ 4.920,00

Z560BOB57F

LOTTO 20 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

stecche per
immobilizzazione dita
in alluminio 13mm
circa

360

stecche per
immobilizzazione dita
in alluminio 18 mm
circa

1200

stecche per
immobilizzazione dita
in alluminio 25 mm
circa

1080

€ 5.000

15.000

€ 20.500,00

Z2BOBOB5AC

LOTTO 21 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

immobilizzatori per arti
misura piccola

240

immobilizzatori per arti
misura media

120
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DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

immobilizzatori per arti
misura grande

90

immobilizzatori per arti
misura extra grande

90

€ 7.000

21.000

€ 28.700,00

ZB60BOB5E1

LOTTO 22-
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

collare cervicale
morbido in rotolo
altezza cm 7 circa
lunghezza metri 4
circa

collare cervicale

morbido in rotolo

altezza cm 9 circa

lunghezza metri 4
circa

collare cervicale
morbido in rotolo
altezza cm 11 circa
lunghezza metri 4
circa

12

€ 900

2.700

€ 3.690,00

Z550B0B635

LOTTO 23

collare cervicale
morbido sagomato
altezza cm4/5

50

€ 300

900

€ 1.230,00

ZE70B0B657

LOTTO 24 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

€ 14.800,00

44.400

€ 60.680,00

5266672339
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DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 6

20

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 7

20

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 8

30

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 9

60

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 10

60

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 11

80

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 12

80

cannula
tracheostomica tipo"
Biesalsky" diametro
interno mm 13

20
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DESCRIZIONE LOTTI

FABBISOGNO
ANNUO

IMPORTO
ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI

VALORI DI GARA

CIG

LOTTO 25

medicazione per
tracheostomia
tipo"Allevyn"

4200

€ 29.500

88.500

€ 120.950,00

5266683C4A

LOTTO 26 -
AGGIUDICAZIONE A
LOTTO INTERO

25.000

75.000

€ 102.500,00

52668348E7

cannula di aspirazione
per uso otologico con
angolo di curvatura
D.E. 0.4 mm

2000

cannula di aspirazione
per uso otologico con
angolo di curvatura
D.E. 0.7mm

2000

cannula di aspirazione
per uso otologico con
angolo di curvatura
D.E. 1.4 mm

2000

cannula di aspirazione
per uso otologico con
angolo di curvatura
D.E. 2 mm

2000

manipolo di
connessione alle
cannule con controllo
dell'aspirazione

4000
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FABBISOGNO IMPORTO BASI D'ASTA
DESCRIZIONE LOTTI ANNUO ANNUO TRENNALI VALORI DI GARA CIG

LOTTO 27 € 6.000,00 18.000 € 24.600,00 Z570BOB6BF

s_,plmt mtan_gsale 250
bivalve al silicone
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ANNUO

BASI D'ASTA
TRENNALI
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